
Id: LLBCD-KUQQX-LHQMX-HUZLZ-LLRWQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/27/2010
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 24 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/23/2010 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 20 maja 2010 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz 
art. 211 ust. 1, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) 
w związku z art.121 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 
roku, Nr 157, poz.1241) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVI/23/2010 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 20 maja 2010 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 
rok 2010, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„ Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 23.715.142,00zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 16.168.636,00zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 7.546.506,00zł. 

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 29.959.114,00zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 14.758.327,00zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 15.200.787,00zł. 

3. Planowane przychody budżetu gminy na rok 2010, wynoszą 7.392.904,00zł. 

4. Planowane rozchody budżetu gminy na rok 2010, wynoszą 1.148.932,00zł. 

5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 6.243.972,00zł, zostanie pokryty przychodem pochodzącym z zaciągniętych kredytów 
i pożyczek.” 

2. § 6 otrzymuje następujące brzmienie: 

„ W Uchwale Nr XLI/74/2009 z dnia 22 grudnia 2009 Rady Miejskiej w Zbąszynku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zbąszynek 
na rok 2010 § 2 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 2.000.000,00zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 6.663.701,00zł, 

3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżet Unii Europejskiej w kwocie 729.203,00zł.” 

3. W Załączniku Nr 4 do Uchwały Nr XLI/74/2009 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22.12.2009roku, p.t.: ”Limity wydatków na 
wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W dziale 900 przy zadaniu „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy: sołectwo Rogoziniec, sołectwo Dąbrówka 
Wlkp., sołectwo Kręcko”, w kolumnie 7 kwotę 2.520.709,00zł zastępuje się kwotą 2.972.856,00zł oraz w kolumnie dotyczącej pożyczki 
na wyprzedzające finansowanie z BGK, wpisuje się kwotę 452.147,00zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych tablicach ogłoszeń. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Mazur



Id: LLBCD-KUQQX-LHQMX-HUZLZ-LLRWQ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W Uchwale Nr XLVI/23/2010 z dnia 20 maja 2010 roku w części normatywnej w § 2 niepoprawnie wskazano wielkości dochodów 
i wydatków z podziałem na bieżące i majątkowe. Nieprawidłowość powstała w związku z niedostosowaniem zapisów części normatywnej 
z wielkościami budżetu po wprowadzonej korekcie planów, zgodnie z Zarządzeniem Burmistrza. W §6 zmienionej uchwały dodatkowo 
wyszczególniono kwotę zaplanowaną na pożyczkę wyprzedzającą z BGK, mającą pokrycie w ogólnej kwocie zaplanowanych przychodów 
z tytułu kredytów i pożyczek na rok bieżący. Powyższa zmiana nie ma wpływu na zmiany w budżecie gminy na 2010 rok. 


